



## Furnipart Holding A/S

Delta 2  
8382 Hinnerup  
CVR-nr. 41469609

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.05.2023

---

**Lars Ole Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Furnipart Holding A/S

Delta 2

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 41469609

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Lars Ole Hansen, formand

Rasmus Byriel

Palle Børlum Winther

## Direktion

Rasmus Byriel

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde og udvikle kapitalandele.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2022 blev et overskud på 79.883 t.kr. mod et overskud på 14.038 t.kr. i 2021. Resultatet, der anses for tilfredsstillende, skal vurderes under hensyntagen til en regnskabsmæssig fortjeneste ved afhændelse af en kapitalinteresse med 78.803 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Administrationsomkostninger		(37.492)	(123.101)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(37.492)</b>	<b>(123.101)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	79.916.542	14.135.388
Andre finansielle indtægter		0	472
Andre finansielle omkostninger		(4.131)	(1.013)
<b>Resultat før skat</b>		<b>79.874.919</b>	<b>14.011.746</b>
Skat af årets resultat	3	8.357	26.582
<b>Årets resultat</b>		<b>79.883.276</b>	<b>14.038.328</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.200.000	2.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		123.000.000	0
Overført resultat		(45.316.724)	12.038.328
<b>Resultatdisponering</b>		<b>79.883.276</b>	<b>14.038.328</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.317.376	54.797.787
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>9.317.376</b>	<b>54.797.787</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.317.376</b>	<b>54.797.787</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.316.977	4.639.983
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.316.977</b>	<b>4.639.983</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>369.540</b>	<b>8.518</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.686.517</b>	<b>4.648.501</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.003.893</b>	<b>59.446.288</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.403.768	22.543.762
Overført overskud eller underskud		5.066.782	29.118.950
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.200.000	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>9.670.550</b>	<b>54.662.712</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.875	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.876	155.175
Skyldig skat		2.308.592	4.613.401
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.333.343</b>	<b>4.783.576</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.333.343</b>	<b>4.783.576</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.003.893</b>	<b>59.446.288</b>

Personaleomkostninger

1

Eventualforpligtelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	1.000.000	22.543.762	29.118.950	0	2.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(2.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(123.000.000)	0
Værdireguleringer	0	124.562	0	0	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(2.000.000)	2.000.000	0	0
Overført til reserver	0	(20.377.736)	20.377.736	0	0
Årets resultat	0	1.113.180	(46.429.904)	123.000.000	2.200.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.403.768</b>	<b>5.066.782</b>	<b>0</b>	<b>2.200.000</b>

	I alt kr.
Egenkapital primo	54.662.712
Udbetalt ordinært udbytte	(2.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(123.000.000)
Værdireguleringer	124.562
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0
Overført til reserver	0
Årets resultat	79.883.276
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>9.670.550</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

Selskabet beskæftiger ingen ansatte udover direktionen, som ikke modtager vederlag.

## 2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder indeholder i 2022 en regnskabsmæssig fortjeneste ved afhændelse af en kapitalinteresse med 78.803.362 kr.

## 3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	(8.385)	(26.582)
Regulering vedrørende tidligere år	28	0
	<b>(8.357)</b>	<b>(26.582)</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	32.254.025
Afgange	(24.340.417)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.913.608</b>
Opskrivninger primo	22.543.762
Andel af årets resultat	1.113.180
Udbytte	(2.000.000)
Dagsværdireguleringer	124.562
Tilbageførsel ved afgang	(20.377.736)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.403.768</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.317.376</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Delta 2 ApS	Favrskov	ApS	100,00

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
